ЗАЯВЛЕНИЕ-АНКЕТА
Прошу принять меня на курсы подготовки водителей автомобилей категории « В ». Обучаться практическому вождению в дневное время согласен

О себе сообщаю следующие данные:

1. Фамилия_______________________________________________________________*
2. Имя ___________________________________________________________________*
3. Отчество _______________________________________________________________*
4. Дата рождения __________________________________________________________*
5. Место рождения (как в паспорте) __________________________________________*
6. Образование ____________________________________________________________

7. Специальность___________________________________________________________

8. Место работы____________________________________________________________

9. Должность ______________________________________________________________

10. Моб. Телефон  и Email  __________________________________________________*
11. Дом.(раб) тел___________________________________________________________

12. Паспорт серия_____________________ номер_______________________________*
 Паспорт выдан _________________________________________дата выдачи________*
13. Адрес по прописке______________________________________________________*
       (как в паспорте)

14. Откуда Вы о нас узнали :
                          а) интернет_____________________________
                          б) газета     _____________________________
                          в) телевидение__________________________
                          г) реклама _____________________________
                          д) другое ______________________________
15. Предпочтительное время занятий:

 Теория:

 9:00                                                19:00
Практика:

Утро                                               День                                                  Вечер

Дата заполнения       «             » _______________________20     г.
                      Подпись   ______________________________